                                                             Załącznik Nr 1

                                                             do Zarządzenia Nr 51/05

                                                             Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                             z dnia 22 lutego  2005 r.

                                                             w sprawie przeznaczenia gruntu niezabudowanego

                                                             położonych w Bolesławcu przy ul. Wróblewskiego –

                                                             do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat  –       

                                                             w drodze przetargu ustnego nieograniczonego                                                                 

                                           WYKAZ _ OBWIESZCZENIE

1. ul. Wróblewskiego – działka niezabudowana nr 201/16 o pow.790 m2,

                                        obręb III AM 4, o użytku Bp – przeznaczona pod 

                                        tereny obsługi komunikacji, parkingi, garaże.

Wymieniona działka położona jest w strefie pośredniej miasta. Lokalizacja dobra dla celu zagospodarowania działki przy ul. Wróblewskiego, będącej w ciągu drogi krajowej i róg Jezierskiego. Dostępność komunikacyjna – korzystna, drogą o nawierzchni urządzonej. Działka zasłonięta jest ekranami akustycznymi w celu ograniczenia poziomu hałasu dla przedmiotowej nieruchomości.   

Zapisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 15074 złożonej dla obrębu III – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu wywoławcza do przetargu wynosi – 82.500 zł

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca  każdego roku, począwszy od 2006 roku.

Do pierwszej opłaty oraz opłat rocznych, będzie naliczony należny podatek VAT                      w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt do realizacji niezbędnego dla zamierzonej inwestycji  uzbrojenia technicznego. W zależności od charakteru użytkowania, nabywca we własnym zakresie uzyska indywidualne zapewnienia dostawy mediów,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci,
- projekt budowlany należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

Ustala się 4 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie budowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 2 lat, licząc od daty spisania aktu notarialnego. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po 21 dniach od daty podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.
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